
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

총 계 17,599,161 17,768,585 △169,424

건설과 6,026,746 4,390,990 1,635,756

200 세외수입 3,923,833 2,288,077 1,635,756

210 경상적세외수입 1,829,587 1,047,217 782,370

211 재산임대수입 220,595 197,217 23,378

211-01 국유재산임대료 203,555 193,217 10,338

○국유재산사용료 203,555 193,217 10,338경정 203,555,000원

211-02 공유재산임대료 17,040 4,000 13,040

○공유재산사용료(시ㆍ구유지) 17,040 4,000 13,040경정 17,040,000원

212 사용료수입 1,295,000 550,000 745,000

212-01 도로사용료 1,295,000 550,000 745,000

○도로사용료 1,295,000 550,000 745,000경정 1,295,000,000원

215 징수교부금수입 313,992 300,000 13,992

215-01 징수교부금수입 313,992 300,000 13,992

○도로사용료 징수교부금 313,992 300,000 13,992경정 313,992,540원

220 임시적세외수입 2,094,246 1,240,860 853,386

222 부담금 1,026,471 200,000 826,471

222-02 일반부담금 1,026,471 200,000 826,471

○도로굴착복구부담금 1,026,471 200,000 826,471경정 1,026,471,000원

223 과징금및과태료등 22,415 6,500 15,915

223-03 과태료 22,415 6,500 15,915

○도로법 및 건설관련법 위반 과태료 22,415 6,500 15,915경정 22,415,000원

225 지난연도수입 36,000 25,000 11,000

225-01 지난연도수입 36,000 25,000 11,000

○도로사용료 과년도 수입 35,000 20,000 15,000

○도로법 및 건설관련 위반 과태료 1,000 5,000 △4,000

경정 35,000,000원

경정 1,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건축과 5,628,520 7,547,500 △1,918,980

500 보조금 5,316,520 7,235,500 △1,918,980

510 국고보조금등 4,935,019 6,715,515 △1,780,496

511 국고보조금등 4,935,019 6,715,515 △1,780,496

511-01 국고보조금 4,905,019 6,685,515 △1,780,496

○주거급여 4,905,019 6,685,515 △1,780,496경정 4,905,019,000원

520 시ㆍ도비보조금등 381,501 519,985 △138,484

521 시ㆍ도비보조금등 381,501 519,985 △138,484

521-01 시ㆍ도비보조금등 381,501 519,985 △138,484

○주거급여 381,501 519,985 △138,484경정 381,501,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

교통행정과 2,154,351 2,040,551 113,800

200 세외수입 1,974,351 1,860,551 113,800

210 경상적세외수입 890,085 915,285 △25,200

213 수수료수입 300,000 325,200 △25,200

213-01 증지수입 300,000 325,200 △25,200

○인증기사용수수료 300,000 325,200 △25,200경정 300,000,000원

220 임시적세외수입 1,084,266 945,266 139,000

223 과징금및과태료등 557,000 418,000 139,000

223-03 과태료 538,000 399,000 139,000

○자동차손해배상보장법위반과태료 359,000 220,000 139,000경정 359,000,000원


